ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CANCELAMENTO EDITAL DE LEILÃO Nº 001 / 2024

A Prefeitura Municipal de Jovânia, de conformidade com a Lei 14.133/2021,

torna público a todos os interessados, o CANCELAMENTO do Leilão

Público, tipo Maior Preço por lote: veículos, pesados, leves e utilitários,

sucatas diversas inservíveis da Administração Municipal, bem como bens

Imóveis, que aconteceria no dia 01 de Julho de 2024, iniciando às 08:30

horas.

Joviânia - GO, 11 de Junho de 2024.

DARLENE PEREIRA SILVA DOS REIS FRANÇA

Agente de Contratação